Постановление Администрации города №514 от 10.02.2010 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 27.06.2005 № 84 «Об утверждении порядка подготовки и оформления документов при предоставлении земельных участков, прекращении и переоформлении прав на них на территории города»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» (с изменениями от 27.12.2009), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 24.06.2009 № 1666):

1. Внести в постановление Администрации города от 27.06.2005 № 84 «Об утверждении порядка подготовки и оформления документов при предоставлении земельных участков, прекращении и переоформлении прав на них на территории города» (с изменениями от 10.03.2009 № 797) следующее изменение:

в приложении к постановлению пункт 5 статьи 1 «Подготовка и оформление документов по формированию земельных участков для строительства без предварительного согласования места размещения объекта» изложить в новой редакции:

«5. Перечень утверждается на очередной финансовый год. Департамент архитектуры и градостроительства ежегодно в срок до 01 сентября формирует ориентировочный перечень и в срок до 01 ноября направляет проект перечня на утверждение Главы города. В утвержденный перечень могут вноситься изменения и дополнения.».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города

 А.Л. Сидоров